
 

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

UZAVŘENÉ DNE 15.5.2017

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.

KOCIÁNV
&#39;ŠOLC

BALAŠTÍK
 

www.ksb.cz



TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB („Dodatek“) uzavřely

následující strany:

(l)

(3)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IČO: 448 48 943, se sídlem Praha 1,

.leruzalémská 964/4, PSC 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu

v Praze pod spisovou značkou B 1329 („Klient“), a

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 267 39 291, se sídlem Jungmannova

745/24, 110 O0 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod

spisovou značkou C 181837 („Poskytovatel“)

(společně „Smluvní strany“ a každý z nich „Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

(C)

(D)

Klient a Poskytovatel uzavřeli dne 15. 6. 2017 smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen

„Smlouva“) dle jejíhož článku 1.1 se dohodli na poskytnutí právních služeb v rozsahu,jenž je

v daném ustanovení vymezen pojmem Služby;

v článku 1.2 Smlouvy si Klient a Poskytovatel sjednali možnost dohodnout se i na poskytnutí dalších

právních služeb, tj. nad rámec rozsahu vymezeného pojmem Služby;

jelikož došlo k tomu, že Klient ídentifikoval určitá další témata a zadání nad rámec Služeb, která je

třeba analyzovat či realizovat ze strany Poskytovatele v souvislosti s Projektem SFF, resp. vjeho

rámci připravovanými smlouvami, tj. MA a Dohodou (pojmy „Projekt SFF“, „MA“, a „Dohoda“ jak

jsou definovány V úvodním ustanovení (A) Smlouvy), zejména pak zohlednit specifika vkladu, který

má být poskytnut podle Dohody;

dohodli se Klient a Poskytovatel na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) tak,

aby bylo možno krýt náklady na rozšíření rozsahu právních služeb poskytnutých ze strany

Poskytovatele,

SE sMLUvNí STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

2.1

2.2

2.3

ZMĚNA SMLOUVY

V článku 2.1 Smlouvy (odměna a náklady) se částka „l00.000 Kč“ nahrazuje částkou „230.000 Kč“.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek a vztahy z něj vyplývající se řídí českým právním řádem. Veškeré spory mezi

Smluvními stranami související s tímto Dodatkem budou rozhodovány výlučně věcně a místně

příslušnými soudy V České republice.

Tento Dodatek je sepsán v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek vstupuje V účinnost dnem uveřejnění V registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.



2.4 Klient a Poskytovatel berou na vědomí, že Dodatek včetně příloh bude uveřejněn v souladu se

zákonem o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Klient.

2.5 Klient a Poskytovatel výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem

účinností tohoto Dodatku je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti Dodatku, pokudje
zřejmé, že bylo plněno dle tohoto Dodatku.

Praha /
.

10K- 2017 Praha /5 1.2, 2017

Českomoravská záruční a rozvojová

banka, a.s. .&#39;\
X l

XXXX X XX XXXXX
XX

Kocián Šolc Balaštík, advokátní

kancelář, s.r.o.

X
X

XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX


		2017-12-19T13:59:40+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




